

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	VYMĚNA STRÁŽNÍCH BUNĚK	JKSO		
Objekt	Název objektu	SKP		
01		Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0	
1293		Náklady na m.j.	0	
Projektant		Typ rozpočtu		
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel		Zakázkové číslo	221293	
Rozpočtoval		Počet listů		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	124 705	Zařízení staveniště	2 868
R	PSV celkem	0	Provoz investora	748
N	M práce celkem	0	Kompletační činnost (IČD)	2 494
	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	124 705		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	124 705	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	130 816	Ostatní náklady celkem	6 111
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %		130 816 Kč	
DPH	21,0 %		27 471 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč	
DPH	0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			158 287 Kč	

Poznámka :

Stavba :	INSTACE STRAZNICHI BUNEK	Rozpočet : 1
Objekt :	01	Zamkova dlazba

REKAPITULACE STAVEBNICH DILU

Stavebni dil	HSV	PSV	Dodavka	Montaz	HZS
1 Zemni prace, elektromontaze vc. dodavky	70 890	0	0	0	0
5 Pomocne prace	50 616	0	0	0	0
99 Stavenisni presun hmot	3 199	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	124 705	0	0	0	0

VEDLEJSI ROZPOCETOVE NAKLADY

Nazev VRN	Kc	%	Zakladna	Kc
Zarizeni staveniste	0	2,3	124 705	2 868
Provoz investora	0	0,6	124 705	748
Kompletačni cinnost (ICD)	0	2,0	124 705	2 494
CELKEM VRN				6 111

Položkový rozpočet

Stavba :	INSTALACE STRAŽNICH BUNĚK	Rozpočet: 1
Objekt :		Zámková dlažba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce, elektromontáže vč. dodávky				
1	122202201R00	Úprava terénu pro osazení buněk - ruční	m3	2,00	1 358,00	2 716,00
2	162701105R00	Rovnění terenu, násyp s nakoupených materiálů	t	5,00	569,00	2 845,00
3	171201201R00	Propojení buňka - přípojné místo	m	280,00	210,00	58 800,00
4	171209999T00	3x spojka, zástrčka, chránička	kpl	1,00	4 125,00	4 125,00
5	181101102R00	Přesun hmot	kpl	1,00	2 404,00	2 404,00
Celkem za		1 Zemní práce, elektromontáže vč. dodávky				70 890,00
Díl: 5		Pomocné práce				
6	564782111R00	Práce jeřáb	hod	4,00	1 254,00	5 016,00
7	596215021R00	Dovoz buněk, + první nájem	kpl	1,00	12 600,00	12 600,00
8	596215024R00	Nájem 3xbuňka, 1xTOI	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
9	59245021	Revize	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
Celkem za		5 Pomocné práce				50 616,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
10	998223011R00	Přesun hmot	kpl	1,00	3 199,00	3 199,00
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				3 199,00